



Cécile Kettanjian

À propos de moi

Après une première expérience dans les ressources humaines, je me suis reconvertie dans le journalisme. Alternante depuis deux ans à l'ESJ Pro Montpellier, j'ai déployé les atouts de mon profil littéraire, acquis des réflexes journalistiques et développé mon intérêt sur le thème de la santé.

Expériences professionnelles

La République du Centre

De septembre 2021 à septembre 2023 **Journaliste en alternance** Montargis
Rédactrice et éditrice digitale
Gestion de la newsletter santé hebdomadaire

France 3 Provence-Alpes-Côte d'Azur

De novembre 2022 à décembre 2022 **Stage** Antibes
Service web.

Le Journal de Saône-et-Loire

De 2018 à 2020 **Journaliste** Département
Correspondante locale de presse puis journaliste.

Dans une vie antérieure...

Visa Vacances Travail

De 2015 à 2017 **Métiers agricoles et industriels** Nouvelle-Zélande

Conseil Général de l'Ain, Université Lumière Lyon 2

De mars 2018 à août 2018 **Gestionnaire en Ressources Humaines** France

Ministère de l'Agriculture, Ministère de l'intérieur

De 2014 à 2015 **Assistante en Ressources Humaines** Paris

Diplômes et Formations

Journaliste presse écrite - web

Depuis septembre 2021 **ESJ Pro Montpellier** Clermont-Ferrand

Rédacteur Web

2020 **Scribeur** Auto-entreprise
Règles d'écriture pour le web, techniques de référencement naturel.

Master Droit Economie Gestion - Services Publics

De 2012 à 2013 **Institut d'Études Politiques** Aix-en-Provence

Sciences Politiques et Management Public

2011 **ISMaPP** Paris

Classe préparatoire littéraire

De 2008 à 2010 **Blanche de Castille** Le Chesnay

✉ cecile.kettanjian@gmail.com

🏠 110 boulevard des Belges
Nantes (44300)

📄 Permis B

🚗 Véhicule personnel

☎ 06 64 28 44 35

Compétences

Logiciel d'édition

Compétences technique sur le print (Eidos Media, MédiaCollecte) et sur les réseaux sociaux (TweetDeck, Echobox, Creator Studio, Google My Maps).

Logiciel de montage vidéo

Playplay, Lumen5

Outils de création

Trello, Scribd, Genially, Canva

Langues

Anglais

Espagnol

Qualités

Rigueur

Sens de la communication

Travail en équipe

Capacité d'adaptation

Gestion du stress

Centres d'intérêt

Voyages - Lecture - Musique - Natation et Yoga